
Kateřina V. (Katka Ve.) ID 306199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 1:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci, babičky a všichni další nakupující:-)

 Děkuji Vám za návštěvu v mém albu, jsem ráda, že jste "zabloudili" až ke mě.

 Všechny věci, které nabízím se snažím popsat co možná nejlépe, ale mohu něco přehlédnout. Věci jsou vždy řádně vyprané,
vyžehlené, v případě ostatních řádně vyčištěné. Do balíčku se také snažím vždy přidat malý dáreček.
 Mám-li shrnout podmínky prodeje, preferuji úhradu předem na můj účet, nikoliv zasílání na dobírku. Po připsání částky co
nejdříve odesílám (nejpozději do dvou dnů) poštou doporučeně. Poštovné účtuji dle tarifů ČP (doporučený balíček do 5 cm
výšky 37,- Kč, vyšší 49 - 58,- Kč).
 V případě vážného zájmu mohu nabízené věci rezervovat v délce dle konkrétní domluvy.

 Přeji Vám příjemné nakupování a krásné dny:-)
 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

